2025 年 4 月吉日

サイクルメンバー倶楽部加盟店各位

サイクルメンバー倶楽部事務局

主催：株式会社マーストーケンソリューション

リーフレット「生活雑貨 Vol.15」差し替えについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はサイクルメンバー倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先日、新リーフレットを7種お送りさせていただきましたが、「生活雑貨Vol.15」の一部商

品名・商品番号に誤りがありました。大変お手数をお掛け致しますが、リーフレットの差

し替えをお願いいたします。

誤）X775 シチズン手首式血圧計   → 正）X775ポータブルソーラーライトファン

誤）X777 緊急防災17点セット    → 正）X777車載用防災13点セット

誤）S778        → 正）X778

誤）S779        → 正）X779

誤）S780        → 正）X780

 また各種媒体の追加におきましては、「サイクルメンバー倶楽部加盟店様向け集客支援

サイト」にてお申し込みください。

   その他、ご不明点がございましたら、下記連絡先までご照会下さい。

敬具

【送付新リーフレット】

【問い合わせ総合窓口】

株式会社マーストーケンソリューション

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５

新宿御苑室町ビル

            サイクルメンバー倶楽部事務局

0120-3196-73 FAX: 03-6273-0141

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp

URL：https://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall/

  ※携帯からもご利用になれます。

サイクル ナビ